АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«  29  »    ноября    2018 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№ 1384

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516 «Об утверждении  муниципальной программы «Развитие образования МО МР «Печора» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».

	Глава муниципального района-

руководитель администрации
	Н.Н. Паншина

Приложение

к постановлению администрации МР  «Печора»

от «  29  » ноября 2018 г. № 1384
Изменения, вносимые в постановление администрации

муниципального района «Печора» от 24.12.2013 г. № 2516

«Об утверждении муниципальной программы
«Развитие образования МО МР «Печора»

1. В приложении к постановлению администрации муниципального района «Печора» в паспорте муниципальной программы  позицию 8 изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансирования  программы
	Общий объём финансирования составляет 8 038 826,6  тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Всего
	Объём финансирования (тыс. руб.)

	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	8038 826,6
	1 010 467,1
	1 128 903,7
	1 103 255,5
	1 099 231,3
	1 288 791,0
	1 216 438,5
	1 191 739,5

	федеральный бюджет РФ

	7 353,0
	2 450,00
	4 168,00
	0,0
	735,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	5 806 838,4
	720 057,1
	778 207,8
	771 584,5
	778 746,9
	944 507,3
	906 867,4
	906 867,4

	бюджет МО МР «Печора»

	1 944 737,4
	252 870,1
	307 709,1
	292 561,9
	278 029,4
	302 563,7
	267 851,1
	243 152,1

	внебюджетные источники

	279 897,8
	35 089,9
	38 818,8
	39 109,1
	41 720,0
	41 720,0
	41 720,0
	41 720,0

»;
2. В паспорте подпрограммы 1 «Развитие системы дошкольного образования на территории МО МР «Печора» позицию 7 изложить в следующей редакции:

«

	Объемы финансиро-вания  подпрограммы 1
	Общий объём финансирования подпрограммы составляет 3 134 969,9 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Объём финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019  год
	2020 год

	3 134 969,9
	401 662,1
	440 464,8
	437 631,2
	431 725,6
	497 332,2
	467 310,1
	458 843,9

	федеральный бюджет РФ

	735,0
	0,0
	0,0
	0,0
	735,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	2 285856,9
	269 331,8
	315 240,6
	311 928,8
	309 898,7
	362 644,2
	358 406,4
	358 406,4

	бюджет МО МР «Печора»

	568 480,2
	97 240,4
	86 405,4
	86 593,3
	79 371,9
	92 968,0
	67 183,7
	58 717,5

	внебюджетные источники

	279 897,8
	35 089,9
	38 818,8
	39 109,1
	41 720,0
	41 720,0
	41 720,0
	41 720,0

3. В паспорте подпрограммы 2 «Развитие системы общего образования на территории МО МР «Печора» позицию 7  изложить в следующей редакции:

«
	Объемы финансиро-вания  подпрограммы 2
	Общий объём финансирования подпрограммы составляет 4 285 136,6   тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Объём финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	4 285 136,6
	569 505,1
	591 671,8
	574 138,5
	573 687,5
	689 614,7
	651 754,5
	634 764,5

	федеральный бюджет РФ

	6 618,0
	2 450,0
	4 168,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	3 498 909,4
	448 794,9
	460 307,0
	457 303,4
	464 406,7
	575 817,8
	546 139,8
	546 139,8

	бюджет МО МР «Печора»

	779 609,2
	118 260,2
	127 196,8
	116 835,1
	109 280,8
	113 796,9
	105 614,7
	88 624,7

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                »;

4. В паспорте подпрограммы 3 «Дети и Молодежь МО МР  «Печора» позиции  7 изложить в следующей редакции:
«

	Объемы финансирования подпрограммы 3
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 224 699,0 тыс. рублей, в том числе по источникам финансирования и годам реализации:

	Объем финансирования (тыс. руб.)

	Всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	224 699,0
	34 344,5
	30 780,3
	27 796,6
	30 431,6
	35 188,1
	33 209,1
	32 948,8

	федеральный бюджет РФ

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	республиканский бюджет РК

	 7 103,2
	0
	265,0
	204,0
	2 256,6
	4 039,6
	169,0
	169,0

	бюджет МО МР "Печора"

	217 595,8
	34 344,5
	30 515,3
	27 592,6
	28 175,0
	31 148,5
	33 040,1
	32 779,8

	внебюджетные источники

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

                                                                                                                                                           »;

5. Приложение 2 к муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению  к изменениям, вносимым в постановление администрации МР «Печора» от 24.12.2013г. № 2516.
________________________________________________________
PAGE